PHÒNG GDĐT NÚI THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số: 45 /QĐ-LVT
	Tam Mỹ Tây, ngày 01 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc trong trường THCS Lê Văn Tâm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;
Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, ngày 15/9/ 2020;
Căn cứ Quyết định số 2236/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Công văn số 1707/ SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2021 của Sở GDĐT về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2021-2022;

 Căn cứ Công văn số 159/PGDĐT-THCS ngày 09/9/2021 của Phòng GDĐT huyện Núi Thành về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2021-2022;
Căn cứ với tình hình thực tế, trường THCS Lê Văn Tâm xây dựng Quy chế làm việc năm học 2021-2022 như sau:
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc của Trường THCS Lê Văn Tâm, năm học 2021-2022.

Điều 2. Quy chế  làm việc của nhà trường là văn bản chính thức để đánh giá hiệu quả công tác của cán bộ, giáo viên, công nhân viên của nhà trường, thực hiện trong năm học 2021-2022;

Thực hiện Quy chế làm theo nguyên tắc công khai; cán bộ, giáo viên, công nhân viên của trường đều bình đẳng trong thực hiện Quy chế.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, công nhân viên của trường THCS Lê Văn Tâm, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này;
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

· Phòng GDĐT (báo cáo);

· CBCCVC, HS trường THCS Lê Văn Tâm;

· Niêm yết;

· Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuấn